

DİLEK ÖZER ORTAOKULU

Okulun Tarihiçesi



Dilek Özer Ortaokulu, Bursa ili, Nilüfer İlçesi'nde 1997 yılında hayırsever Özer Ailesi tarafından yaptırılmış, 1997 – 1998 Eğitim Öğretim Yılında hizmete açılmıştır.

Dilek Özer Ortaokulu, hayırseverlerimiz Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyeleri Sn. Prof. Dr. Ulviye ÖZER ve Sn. Prof. Dr. Ziya Gökalp ÖZER tarafından vefat eden kızları **Dilek** adına 1997 yılında yaptırılarak Türk Milli Eğitimine bağışlanmıştır. 1997 yılında 359 öğrenci ve 20 civarında öğretmeniyle eğitim öğretim hizmeti vermeye başlayan okulumuz, kısa sürede rüştünü ispat etmiş ve Bursa'mızın önde gelen eğitim kurumlarından biri olmuştur.

Bursa'nın en hızlı gelişen ve nüfus yoğunluğu en fazla olan ilçesi Nilüfer'de Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan okulumuzda, başlangıçta tam gün eğitim öğretim yapılırken bir süre sonra öğrenci sayısının artmasından dolayı ikili öğretime geçilmiştir. İkili öğretime geçilmesine karşın bir süre sonra derslik ihtiyacı yine had safhaya ulaşmıştır. Derslik ihtiyacının yanı sıra bina giriş ve çıkışlarının tek merdivenden yapılıyor olması risk taşıdığından ikinci merdivenin yapılması için okul yönetimi ve hayırseverler gerekli girişimlerde bulunarak okula 2000 yılı yazında ek merdiven yapılması işini tamamlamışlardır. 2001 yılında ise derslik ihtiyacını karşılamak amacıyla Valilik nezdinde yapılan girişimler sayesinde Özel İdare bütçesiyle okulumuza sekiz derslikli ek bina kazandırılmıştır. Ek binanın yapımına 2003 yılında başlanmış ve aynı yılın sonbaharında hizmete açılmıştır. Bütün bu çalışmalar yapılırken Özer Ailesinin yakın ilgi ve desteği sürekli devam etmiştir. Özellikle ek binanın yapılmasında dönemin Bursa Valisi Sn. Ali Fuat Güven'in büyük katkısı olmuştur. Okulumuz, ikili olarak eğitim öğretim faaliyetini sürdürmektedir.

Okulumuz TEOG ve LGS sınavlarında il çapında ve Türkiye çapında (2017 TEOG sınavında yedi birincilik) elde ettiği akademik başarıları ile tanınmaktadır. Büyük bir çoğunluğunun Fen Lisesi ve Anadolu lisesine yerleştiği sınavlar sonucunda, Koç Vakfı Okulları, Galatasaray Lisesi gibi özel okullara da tam burslu olarak yerleşen mezunlarımız bulunmaktadır.

Akademik başarısı ile tanınan okulumuzda Tasarruf Timi, Sorumluluk Projesi, Değerler Eğitimi Projesi gibi pek çok proje çalışması gerçekleştirilmiştir. Okulumuzda yürütülen E –twinning projeleri kapsamında Ukrayna, İtalya, Romanya gibi ülkeler ve Türkiye'nin farklı şehirlerindeki okullar ile ortak projelerde çalışılmıştır. 2017- 2018'de

Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından yürütülmekte olan "Okulda Gürültü Kirliliği: Sebepleri, Etkileri ve Kontrol Edilmesi" adlı TÜBİTAK projesi yürütülmüştür. Bursa Bilim Şenliğine katılım sağlanmıştır. 2017 ve 2018'de okulumuzda TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı düzenlenmiş, yapılan projeler sergilenmiştir. TÜBİTAK 12. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri yarışmasında 750 proje arasından ilk 80 proje arasında yer alan okulumuz projesi 2018'de aynı zamanda Proje Bölge birincisi olarak seçilmiştir.

Bilimsel proje çalışmalarının yanında okulumuz öğrencileri Kicboks, Halter, Tenis, Kayak, Yüzme gibi pek çok spor dalında derece elde etmişlerdir. Kız Hentbol takımımız Son üç yıldır Nilüfer Şenliklerinde birinci olmaktadır. Spor Başarılarımızdan bazıları şu şekildedir:

2016 Hentbol Küçük Kızlar Bursa İkinciliği

2017 Hentbol Yıldız Kızlar Bursa İkinciliği

2017 Tekwando Bursa Birinciliği

2017 Halk Oyunları Bursa Birinciliği

2018 Hentbol Yıldız Kızlar Bursa İkinciliği

2018 Küçük Kızlar Voleybol Bursa üçüncülüğü

2018 Küçük Erkekler Eskrim Türkiye Birinciliği

2018 Eskrim Bursa İkinciliği

2018 Küçük Erkekler Hentbol Bursa dördüncülüğü

Spor başarılarının yanında okulumuz öğrencileri pek çok resim yarışmasında derece ve sergileme ödüllere layık görülmüştür. Mart 2018'de Satranç Turnuvası Nilüfer ikinciliği olan öğrencilerimiz "Boyun Kadar Kitap Oku!" Yarışmasında ödül kazanmışlardır. Her yılsonunda Resim ve Teknoloji ve Tasarım Sergisi düzenlenmektedir.

Öğrencilerimiz ve velilerimiz aynı zamanda sosyal sorumluluk projelerinde de aktif bir şekilde yer almaktadır. Okulumuzda Suriye-Halep ve Yemen için Yardım kampanyaları düzenlenmiştir. Velilerimizin katılımıyla Kızılay Kan Bağışı Kampanyası yürütülmüş, son iki yıldır da etkin bir şekilde İHH ile işbirliğinde "Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var" projesi yürütülmektedir.

Okulumuzda akademik başarıyı ve motivasyonu artırmak için 8. Sınıf öğrencilerine Okulumuz Rehberlik Servisi tarafından planlanan Kariyer Günleri kapsamında, alanında uzman kişiler tarafından Meslek tanıtımları ve Okul Tanıtım Gezileri düzenlenmektedir. Okul Rehberlik Servisi tarafından okulumuz öğretmenlerine ve velilerimize çeşitli konularda seminerler düzenlenmektedir.

Okulumuz 2017 Aralık ayında, Kosova İpek Şehrinden gelen yerel yöneticiler ve öğretmenleri ağırlamış, eğitim sistemimiz ile ilgili bilgiler vermiştir. Ayrıca okulumuz öğrenci ve velileri, 40. TRT Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği için Ülkemize gelen, Gine Cumhuriyetinden Misafir öğrencileri evlerinde ağırlamıştır.

Okul Aile Birliğinin etkin bir şekilde çalıştığı okulumuzda artık geleneksel hale gelen Aşure Günü, Bahar Şenliği, Okul Kermesi, Mezuniyet töreni her yıl düzenlenmektedir. Ulusal Ve Milli Bayramların veli ve öğrencilerin yoğun katılımı ile her yıl coşkuyla kutlandığı okulumuzda; Anneler Günü, Öğretmenler Günü, Dünya Kadınlar Günü gibi pek çok gün de paydaşlarımız ile birlikte kutlanmaktadır.

Okulumuzda başarılı olmanın yanı sıra sosyal ve kültürel açıdan farkındalığı gelişmiş sorumluluk sahibi, sanatla, sporla, müzikle, ilgilenen bireyler yetiştirilmektedir.

Okulumuzun ilk müdürü İsmail AKSOY 1997-2000 yılları arasında görev yapmış; 2014 yılından itibaren de tekrar görevlendirilerek okulumuzdaki müdürlük görevine devam etmektedir.

2000-2010 yılları arasında Yücel ÖZTÜRK ve 2010-2014 yılları arasında da Hüseyin ERDOĞAN (27/07/2019 vefat) okul Müdürlüğü görevlerini yürütmüştür.

Okulumuzda öğrencilerin hedef ve istekleri göz önüne alınarak her yıl verilen başarılı eğitim ve öğretim sonucunda öğrencilerimiz, sınavla öğrenci alan Fen Liseleri, Anadolu Liseleri ve Mesleki ve TAL ile adrese dayalı Anadolu ve Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerine yerleşmektedir.

150 kişilik konferans salonumuz, Atılcan DERİNDERE anısına babaannesi tarafından 2014 yılında yaptırılan Fen Laboratuvarımız, kütüphanemiz, BT sınıfımız, bakanlığımızın 2023 Vizyonu çerçevesinde 2019 yılında kurmaya başladığımız Tasarım ve Beceri Atölyelerimiz ve bahçede bulunan kantinimiz ile okulumuz Nilüfer'de eğitim veren en başarılı ortaokullardan biridir.

Ayrıca okulumuz öğrencilerine temiz bir ortam sunması nedeniyle "BEYAZ BAYRAK" ödülü almış, yanına "Beslenme Dostu Okul" sertifikasını da eklemek için gerekli çalışmalara başlamıştır.

Her yıl öğrencilerimizi görsel yönden bilgilendirilebilmek amacıyla TBMM, Anıtkabir, Uludağ, İstanbul, Ege ve Akdeniz Antik Kentleri gibi çeşitli tarihi ve turistik mekanlara ve şehir içi turistik yerlere ünite gezileri düzenlenmektedir.

Zaman içinde eskiyen ahşap sıralar çizilmez, renkli laminant sıralarla okul imkanları ölçüsünde sürekli yenilenmektedir.

Fatih Projesi kapsamında 2019 yılında kurulan 12 adet ET (Etkileşimli Tahta) ve alt yapısı tamamlanan fiber hızlı interneti ile okulumuz teknolojik imkanlarını en üst seviyeye çıkarmanın gayreti içerisinde.

4+4+4 Eğitim Sistemine geçilmesi ile okulumuz aynı binada sabah 7. Ve 8. Sınıflar, öğleden sonra ise 5. Ve 6. Sınıflarla eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

Özetle; gelişen ve değişen dünyanın bize sunduğu imkanları öğrencilerin hizmetine sunan, Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda deneyimli idareci ve öğretmen kadrosuyla Okul Müdürü İsmail AKSOY ve 3 müdür yardımcısı ekibi ile öğrencilerine en iyi eğitim ve öğretim hizmetini vermeyi amaçlayan "Dilek Özer Ortaokulu" önümüzdeki yıllar içinde Bursa'nın en başarılı okulu olma hedefinden asla sapmayacaktır.